
Uchwała Nr  VIII/63/07

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 9 lipca 2007r.

w sprawie : przekazania mienia w formie darowizny

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  „a”  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  r.

o  samorządzie  powiatowym (j.t.  DzU z  2001  r.  Nr 142,  poz.  1592 ze  zm.),

art. 13 ust. 2  i ust. 2a, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.),

Rada Powiatu w Pułtusku uchwala co następuje:

§ 1

1.    Wyraża  się  zgodę  na  przekazanie  w  formie  darowizny  na  rzecz  Gminy

Karniewo   zabudowanej  nieruchomości  położonej  we  wsi  i  gminie

Karniewo, oznaczonej numerem działki 582 o pow. 0,5700 ha, stanowiącej

własność Powiatu Pułtuskiego (Kw Nr 35303).

2.  Nieruchomość  określona  w  ust.  1  będzie  darowana  na  cel  publiczny

tj. utrzymywanie obiektów ochrony zdrowia. 

3.   W przypadku niewykorzystania  nieruchomości  na cel  określony w ust.  2

darowizna podlega odwołaniu.

§ 2

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

inż. Czesław Czerski 



Uzasadnienie

do uchwały Rady Powiatu w Pułtusku

w sprawie : przekazania mienia w formie darowizny

Nieruchomość  oznaczona  numerem  działki  582  położona  we  wsi  i  gminie

Karniewo  stanowi  własność  Powiatu  Pułtuskiego  na  podstawie  ostatecznej

decyzji  Wojewody  Mazowieckiego  z  dnia  28.10.2003  r.  nr  WRR.C.-7723-

2/4/34/03.  

Pismem  z  dnia  17.05.2004  r.  Wójt  Gminy  Karniewo  wystąpił  z  prośbą  o

nieodpłatne  przekazanie  w/w  nieruchomości  na  rzecz  Gminy  Karniewo  na

prowadzenie  podstawowej opieki zdrowotnej mieszkańców gminy Karniewo.

Na nieruchomości tej znajduje się budynek Ośrodka Zdrowia, w którym od lat

była prowadzona działalność z zakresu ochrony zdrowia. 

Mając  na  względzie  cel  darowizny,  postanowiono  o  wyrażeniu  zgody  na

dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Karniewo.


